

02.03.2010

Dear Parent,

Warm greetings to you

We wish to bring the following to your kind attention.

The Open Day will be held on 6th March 2010 from 9.30 a.m. to 12.30 p.m. You are requested to meet the teachers to know the performance of your child.

School will re-open after the long weekend on 10th March 2010.

Children should come in proper school uniform as informed, from 1st March 2010 onwards.

Kindly Note : After a meeting with the Heads of Schools and the Regional Transport Officer in Udthagamandalam, a set of rules have to be strictly followed by all schools.

1 To avoid overcrowding in our vehicles children shall henceforth not be allowed to shift their boarding points at anytime except on weekends ONLY with prior information to the office. In case children need to shift during weekdays, parents must come to pick their children and drop them till they come back to their original boarding places. This will be effective from 8th March 2010.

We request all parents to cooperate with us.

Headmaster

அன்பார்ந்த பெற்றோரே,

நல்வாழ்த்துக்கள்!!

கீழ்க்கண்டவற்றை தங்கள் கவனத்திற்கு கொண்டுவர விரும்புகிறோம்.

வரும் மார்ச் 6-ம் தேதி காலை 9.30 மணி முதல் மதியம் 12.30 மணி வரை கலந்தாய்வு(ஓபன் டே) நடைபெற உள்ளது. ஆசிரியர்களை சந்தித்து உங்கள் பிள்ளைகளின் செயல்பாடுகளை தெரிந்துக்கொள்ளுமாறு கேட்கப்படுகிறது.

வார விடுமுறைக்குப் பிறகு, பள்ளி வரும் மார்ச் 10-ந் தேதி மீண்டும் திறக்கப்படும்.

முன் அறிவித்தப்படி, மார்ச் 1-ம் தேதி முதல் மாணவர்கள் அனைவரும் சரியான சீருடையில் பள்ளிக்கு வர வேண்டும்.

கடந்த வாரம் அனைத்து பள்ளி மற்றும் உதகை வட்டார போக்குவரத்து அலுவலர் கூட்டத்தில் சில முக்கிய முடிவுகள் எடுக்கப்பட்டன. இதை நாம் கண்டிப்பாக பின்பற்ற வேண்டும்.

வாகனங்களில் அதிகப்படியாக குழந்தைகளை ஏற்றி செல்லாமல் இருக்க பள்ளி நாட்களில் வேறு ஊர்களுக்கு ஏற்றி செல்ல அனுமதிக்கப்பட மாட்டார்கள் என்பதை தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

தேவைப்படும் பட்சத்தில் பெற்றோர்களே வந்து அழைத்துச் செல்லுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

வார இறுதி நாட்களில் அலுவலகத்தின் அனுமதியுடன் மாற்றிக் கொள்ளலாம் என்பதையும் தெரிவித்துக்கொள்கிறோம். மார்ச் 8-ம் தேதியிலிருந்து அமுல்படுத்தப்படுகிறது.

உங்களது ஒத்துழைப்பை தருமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

தலைமை ஆசிரியர்